Pytania i odpowiedzi do SIWZ

1. Termin realizacji przedmiotu umowy zaréwno dla zadania 1 i zadania 2 wynosi do
31.12.2020 r. Rozpoczecie realizacji swiadczen objetych umowa nastgpi od dnia
zawarcia umowy. W jakim terminie Zamawiajacy planuje rozpocza¢ realizacje
umowy?

Odpowiedz nr 1. Zamawiajgcy planuje rozpocza¢ realizacje zadania niezwtocznie po
podpisaniu umowy.

2. Zamawiajgcy w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia zapisat, ze bedzie
wymagat zatrudnienia w oparciu o umowe o prace o0sdb wykonujgcych czynnosci
polegajace na sprzgtaniu pomieszczen biurowych. Czy to znaczy, ze Wykonawca do
czynnosci sprzatania posesji oraz prac cyklicznych typu mycie okien i doczyszczanie
posadzek moze zatrudnié osoby na podstawie umowy zlecenia?

Odpowiedz nr 2. Wykonawca moze zatrudni¢ do czynnosci cyklicznych oraz
sprzatania posesji, a takze mycia okien osoby na podstawie umowy zlecenia.

3. W opisie przedmiotu zaméwienia dla zadania 1 - Zamawiajgcy zawart, ze bedzie
wymagat aby sprzgtanie pomieszczedn w obecnosci Zamawiajgcego odbywato sie
réwniez w godzinach 14.45 — 17.00. Jaki jest metraz tych pomieszczen oraz czy te
prace nie mogg byc¢ realizowane przez osobe, ktéra bedzie w godzinach 06.00-08.00
lub 16.00-22.007?

Odpowiedz nr 3:

Prace do wykonania w obecnos$ci Zamawiajgcego mogga by¢ wykonane w godz.6.00-
8.00 lub 14.45-17.00

Do tych pomieszczeri nalezy KASA — metraz ok.12m?

4. Co Zamawiajagcy ma na mysli poprzez stwierdzenie, ze mycie wszystkich okien
nieotwieranych odbywac sie bedzie bez ich otwierania. Czy to, ze Wykonawca bedzie
myt okna tego typu tylko jednostronnie, bez koniecznosci pracy na wysokosci. Czy to,
ze Wykonawca bedzie musiat uzy¢ specjalistycznego sprzetu (podnosnik, rusztowanie,
Puragleen) lub przy uzyciu technik alpinistycznych?

Odpowiedz nr 4:

Okna nie otwierane znajdujg sie na obudowie szklanej w ktorej jest winda. Jest
dostep do nich na zewnatrz gdyz czes¢ z nich jest otwierana. W gornej czesci
potrzebny bedzie podnosnik lub Puraqulen. Wewnatrz budynku na Il p znajdujg sie
szklane $cianki -okna .

5. Prosze o podanie metrazu okien nieotwieranych przeznaczonych do mycia. Informacja
ta jest niezbedna do oszacowania kosztu ustugi.
Odpowiedz nr 5.
7szt. szyb 60cm-90 cm- 1l p.
2 szt. szyb obok windy 170cmx170 cm llp.
2 szt.szyb 170cmx3m obok windy Ip.



10.

11.

2 szt szyb 170 x4m obok windy parter

Zamawiajgcy wymaga mycia okien raz na 5 miesiecy (marzec, pazdziernik). Czy mycie
okien w miesigcu marcu zostato zrealizowane i Zamawiajgcy bedzie wymagat jednego
mycia okien w trakcie trwania umowy, tj. w miesigcu pazdzierniku?

Odpowiedz nr 6.

Mycie okien nie zostato zrealizowane w marcu. Zamawiajgcy oczekuje umycia okien
tuz po podpisaniu umowy.

Zamawiajgcy wymienit czynnosci wykonywane co najmniej raz na 5 miesiecy, tj. mycie
okien na pozostatych kondygnacjach budynku, odkurzanie otworéw wentylacyjnych,
mycie zaluzji, gruntowne doczyszczanie oraz zabezpieczenie wszystkich powierzchni
podtogowych. lle faktycznie razy bedzie wymagat Zamawiajgcy powyzszych czynnosci
w trakcie umowy?

Odpowiedz 7.

Czynnosci wymienione do wykonania raz na 5 miesiecy nalezy wykona¢ 2 razy w ciggu
trwania umowy.

Prosze o podanie metrazu powierzchni podtogowych przeznaczonych do akrylowania
- w rozbiciu na zadania. Informacja ta jest niezbedna do oszacowania kosztu ustugi.
Odpowiedz 8.

Do akrylowania przeznaczona jest powierzchnia schodéw -klatka schodowa-91m?2

Prosze o podanie metrazu garazu i piwnic przewidzianych do przeprowadzenia
deratyzacji. Informacja ta jest niezbedna do oszacowania kosztu ustugi.

Odpowiedz 9.

Garaz-65m?2

Piwnice-430m2

Prosze o podanie orientacyjnego zuzycia Srodkéw i urzadzen w rozbiciu na zadania.
Odpowiedz 10.

Zuzycie srodkoéw orientacyjne podano w zatgcznikéw. Jednak procentowo wyglada to
nastepujaco:

Obiekt pl.Dominikanski - 90%

Lokal ul.Koreanska 1 -10%

Prosze o podanie liczby pracownikéw Zamawiajgcego — w rozbiciu na zadania.
Odpowiedz 11:

Liczba pracownikéw w obiekcie pl.Dominikanski to ok.69 oséb

Liczba pracownikéw w obiekcie ul.Koreanska to 3 osoby



